

Hans Christensen Autolakker ApS

Drosselvej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 89 35 43 15

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Hans Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Hans Christensen Autolakker ApS Drosselvej 4 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 89 35 43 15 |
| | Regnskabsår: 1. december - 30. november |
| Direktion | Hans Christensen, Drosselvej 4, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv pengeanbringelse i værdipapirer og bankindestående mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.920 kr. mod -17.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.696 kr. mod 422.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -18.920 | -17.079 |
| Andre finansielle indtægter | 359.468 | 564.880 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -986 | -6.303 |
| Resultat før skat | 339.562 | 541.498 |
| Skat af årets resultat | -74.866 | -119.108 |
| Årets resultat | 264.696 | 422.390 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 151.696 | 311.790 |
| Disponeret i alt | 264.696 | 422.390 |

Balance 30. november

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.917.604</u> | <u>2.784.601</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.917.604</u> | <u>2.784.601</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.917.604</u> | <u>2.784.601</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>6.960</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>6.960</u> |
| Likvide beholdninger | <u>46.499</u> | <u>58.556</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>46.499</u> | <u>65.516</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.964.103</u> | <u>2.850.117</u> |

Balance 30. november

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 2 Overført resultat | 2.281.368 | 2.129.672 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>2.894.368</u> | <u>2.740.272</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.375 | 19.625 |
| Selskabsskat | 61.360 | 90.220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.735 | 109.845 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>69.735</u> | <u>109.845</u> |
| Passiver i alt | <u>2.964.103</u> | <u>2.850.117</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. december 2019 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. december 2019 | 2.129.672 | 1.817.882 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 151.696 | 311.790 |
| | <u>2.281.368</u> | <u>2.129.672</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. december 2019 | 110.600 | 108.000 |
| Udloddet udbytte | -110.600 | -108.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| | <u>113.000</u> | <u>110.600</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. | | |
